بمناسبت انتشار کتاب جدید خانم ملالی جویا بنام «زنی در بین جنگسالاران»

عصر نو ، ۱۶ اسفند ۱۳۸۸ - ۰۷ مارس ۲۰۱۰
برگردان: ناهید جعفرپور

ملالی جویا نویسنده زن افغان و فعال اجتماعی صدای افغانستان پنهان است. صدای مقاومت افغانستان. صدای افغانستانی که چریک هایش برای حقوق بشر و دمکراسی و استقلال مبارزه می کنند. صدای مبارزان افغانی ئی که تحت حکومت رژیم خشن کرزی که از سوی آمریکا پشتیبانی می گردد، هیچ راء ای ندارند.